Hae sunt Statuta ordinamenta & consuetudines insignis
Collegii Ecclesie S. Juliae de Insula ex veteribus statutis et ordinatio-
nibus capitularibus ab anno 1211. In presens emanatis ad tramites salutarum Do-
manorum Pontificum Sac. Concilii Tridentini et conciliorum provincialium decretis
pastoralium visitationum ac synodorum Novariensium ab immemorabili servatis
et adhuc vigentibus collecta et in unum redacta in executione decreti Syno-
dalis. E. sec. mi. Et Rev. mi. Domini D. Marci Aurelii Balbius Bostone Episcopus
Novariensis et Principis. 3. Julii 1776 Cap. 3.º Num. 2.º
Canonici alij num.º sexdecim altero ex Canonicatibus supresso quando va-
cave contigerit, sint impoſerunt num.º quatuordecim (a) videlicet in ordine
presbyterali num.º in diaconali num.º in subdiaconali
num.º

Et ante E. sec. mo. Et Rev. mo. Dno per tempore Episcopo et Principi nro
reservata auctoritate Capituli eligendi et nobis acceptandi prebendas
Canonicales duas si et prout contigerit per privatam personam
loco prebendarum supressarum sive unam sive separativam
noviter substitui etiam si eandem Patronatus reservare
favore substituentium integrali dote scilicet capitali summae librarum decem
octo mille monete ad usum Redempti pro singula ex prebendis constituto
et praesbando absque damno praesudicio caeterarum Prebendarum et reddituum
Majore A. Rev. Capitulari.

Statuimus et ordinamus quod noviter provisus de Canonicatu die per capitulum
designanda tradant Bullas Provisionis eorum procepu super compositionibus
et litteris collationis in Curia Episcopi Novariae expeditis capitulo ad hoc
congregato, sive per se ipsos sive per eorum Procuratores et in termino conscri-
ptis revertantur ad habendum super inde responsum. (a)

Consideret insuper capitulum si quid contra Nos statuta et consuetudines
habeatur opponendum, an a Dno D. A. P. fuerit provisus de eadem
Prebenda vacante vel devogatione statutorum locum si quid contra captionem

(a) per Decreto auct. ordinarij & Jurisdictionis
Novariensis Canonici 18. April. 1777

(a) Bulla Capituli 1800 No 110. Num. 16 & Capituli no

et 1770. num. 36. 1770. servone. 1774. c. 1. 17. 11. 1.

(C) cap. IV. De Bonis Ecclesiarum num. IV. et V. Capitularibus. 1609. et 1770

Quilibet novus canonicus statim post laudationem inchoet et con-
pleat primam eius hebdomadam in ordine. (C)

Primo anno gerat officium Ministralis
Secundo anno Punctatorij Capitularij
Tertio Sacristae

Quarto anno unius ex iudicij et procuratoribus
Capitularibus nisi aliter Capitulum iudicaverit (C)

Prepositus sit laureatus, canonicus Theologus sit in publica et appro-
bata Universitate licentiaty infra annum abter non admittat,
ad residentiam et habeatur pro non proviso.

Quilibet, Prepositus et canonicus post adptat possessionem canonicam et pre-
bendam novam congruat inventam vel prebendam, et illam obtineat

Ita statuimus et ordinamus, quod si canonicus novus per dies octiduum
anno, non accedat ad faciendum aptimanus eius ordinem in domo Ecclie
sua colligat fructus prebende, nec decima ipsa tenentur ad onera linc
niculum per alterum ex canonicis adimplenda. (C)

Quod Canonici Auditorij non admittantur inter fratres, nec laudentur
nisi post mortem Canonici Coadiutoris et nullam habeant prebendam
in Processionibus vel alijs actionibus Capitularibus (C) vivente coa-
diuto capituli non inter sint etiam can. absente nec in illo deest
votum nec officium mansuetudinis exerceant (C)

Ita statuimus et ordinamus, quod singulo anno prima die veneris post
Festum Assumptionis Beate, Mariae Virginis non impedita habeatur
Generalis Capitulum in quo renoventur, eligantur, vel confirmantur infra-
scripti officiales Capituli (C) iuxta novissima synodalia (C) videlicet

- Capituli Praepositi
- Chori Ceremoniarum
- Sacristiae Praepositi
- Ministralis
- Cancellarius Capitularis

(C) ex Capit. Nov. gravi eo confirmatum. (C) De Canonis. Capituli, cap. III. num. 8, et ex Decretis Pastoral. V. 1770. c. 26.
Capit. Vicariorum 1698.
(C) ex Capit. Nov. 3. Decret. Pastoral. V. 1770. c. 26. Capitula Vicariorum 1698. et Synod. Major. cap. 3. num. 8. et 9. et 10.

(C) ex modesta congregacione S. C. Decret. Capituli 1698. 1699. 1700. 1701. 1702. 1703. 1704. 1705. 1706. 1707. 1708. 1709. 1710. 1711. 1712. 1713. 1714. 1715. 1716. 1717. 1718. 1719. 1720. 1721. 1722. 1723. 1724. 1725. 1726. 1727. 1728. 1729. 1730. 1731. 1732. 1733. 1734. 1735. 1736. 1737. 1738. 1739. 1740. 1741. 1742. 1743. 1744. 1745. 1746. 1747. 1748. 1749. 1750. 1751. 1752. 1753. 1754. 1755. 1756. 1757. 1758. 1759. 1760. 1761. 1762. 1763. 1764. 1765. 1766. 1767. 1768. 1769. 1770. 1771. 1772. 1773. 1774. 1775. 1776. 1777. 1778. 1779. 1780. 1781. 1782. 1783. 1784. 1785. 1786. 1787. 1788. 1789. 1790. 1791. 1792. 1793. 1794. 1795. 1796. 1797. 1798. 1799. 1800. 1801. 1802. 1803. 1804. 1805. 1806. 1807. 1808. 1809. 1810. 1811. 1812. 1813. 1814. 1815. 1816. 1817. 1818. 1819. 1820. 1821. 1822. 1823. 1824. 1825. 1826. 1827. 1828. 1829. 1830. 1831. 1832. 1833. 1834. 1835. 1836. 1837. 1838. 1839. 1840. 1841. 1842. 1843. 1844. 1845. 1846. 1847. 1848. 1849. 1850. 1851. 1852. 1853. 1854. 1855. 1856. 1857. 1858. 1859. 1860. 1861. 1862. 1863. 1864. 1865. 1866. 1867. 1868. 1869. 1870. 1871. 1872. 1873. 1874. 1875. 1876. 1877. 1878. 1879. 1880. 1881. 1882. 1883. 1884. 1885. 1886. 1887. 1888. 1889. 1890. 1891. 1892. 1893. 1894. 1895. 1896. 1897. 1898. 1899. 1900. 1901. 1902. 1903. 1904. 1905. 1906. 1907. 1908. 1909. 1910. 1911. 1912. 1913. 1914. 1915. 1916. 1917. 1918. 1919. 1920. 1921. 1922. 1923. 1924. 1925. 1926. 1927. 1928. 1929. 1930. 1931. 1932. 1933. 1934. 1935. 1936. 1937. 1938. 1939. 1940. 1941. 1942. 1943. 1944. 1945. 1946. 1947. 1948. 1949. 1950. 1951. 1952. 1953. 1954. 1955. 1956. 1957. 1958. 1959. 1960. 1961. 1962. 1963. 1964. 1965. 1966. 1967. 1968. 1969. 1970. 1971. 1972. 1973. 1974. 1975. 1976. 1977. 1978. 1979. 1980. 1981. 1982. 1983. 1984. 1985. 1986. 1987. 1988. 1989. 1990. 1991. 1992. 1993. 1994. 1995. 1996. 1997. 1998. 1999. 2000. 2001. 2002. 2003. 2004. 2005. 2006. 2007. 2008. 2009. 2010. 2011. 2012. 2013. 2014. 2015. 2016. 2017. 2018. 2019. 2020. 2021. 2022. 2023. 2024. 2025. 2026. 2027. 2028. 2029. 2030. 2031. 2032. 2033. 2034. 2035. 2036. 2037. 2038. 2039. 2040. 2041. 2042. 2043. 2044. 2045. 2046. 2047. 2048. 2049. 2050. 2051. 2052. 2053. 2054. 2055. 2056. 2057. 2058. 2059. 2060. 2061. 2062. 2063. 2064. 2065. 2066. 2067. 2068. 2069. 2070. 2071. 2072. 2073. 2074. 2075. 2076. 2077. 2078. 2079. 2080. 2081. 2082. 2083. 2084. 2085. 2086. 2087. 2088. 2089. 2090. 2091. 2092. 2093. 2094. 2095. 2096. 2097. 2098. 2099. 2100. 2101. 2102. 2103. 2104. 2105.